1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

INSTITUTO DE CULTURA E ARTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

ADITIVO AO EDITAL 002/2017

FORMAÇÃO DA LISTA DE PRIORIDADE PARA CONCESSÃO DE BOLSAS EM 2018

O Programa de Pós-Graduação em Artes (PPGARTES) da Universidade Federal do Ceará (UFC)

torna público o presente aditivo ao Edital 002/2017 em razão da alteração do item 6

CALENDÁRIO.

6 CALENDÁRIO

Período de inscrição 20 de novembro a 07 de dezembro de 2017

Divulgação das inscrições deferidas 12 de dezembro de 2017

Avaliação das solicitações de bolsa 13 de dezembro de 2017

Divulgação parcial do resultado 13 de dezembro de 2017

Recurso à avaliação das solicitações 14 e 15 de dezembro de 2017

Resposta aos recursos à avaliação das solicitações 18 e 19 de dezembro de 2017

Divulgação do resultado final 19 de dezembro de 2017

Mantem-se inalteradas as demais disposições do Edital 002/2017 não expressamente modificadas

por este Aditivo.

Fortaleza, 13 de dezembro de 2017.

Profª. Drª. Cláudia Teixeira Marinho

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes